
                                                                  A DO KUCHYNĚ! 

                                                                          La Brigade 

              
                     Programování:                                                                                                            Marketing/PR: 

Lucie Mazůrková: 605 288 996   program@bohemiamp.cz                    Eva Hartmanová: 733 199 020  hartmanova@bohemiamp.cz 
  

              Bohemia Motion Pictures, a.s., Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 – Malá Strana 
 

 

 
Cathy je 40 a letos si snad konečně splní svůj velký sen a otevře vlastní restauraci. 
Jenže, jak se říká: „Člověk míní, život mění,“ a její sen se ze dne na den zhroutí jako domeček 
z karet. Nezbude jí než přijmout práci v jídelně domu pro nezletilé migranty. Nic horšího se jí už 
opravdu nemohlo stát! Kariéra významné kuchařky je tatam, a ještě se musí starat o bandu 
přistěhovalců! Ale život moc dobře věděl, proč jí takovou zkoušku nachystal. Díky své lásce 
k vaření si začne získávat srdce svých strávníků a najednou vidí, jak moc se jejich přístup mění a 
z dětí, které neměly žádnou chuť do života, se stávají nadšení mladí kuchtíci. Cathy najednou 
pochopí, že ten velký sen s restaurací je nic proti pocitu, že může někomu vnést do života radost. 

Premiéra:      15. 12. 2022 Originální název:     LA BRIGADE 

Délka filmu:   95 min. Žánr:                           drama                  

Zvuk/formát:   2D Režie:                         Louis-Julien Petit 

                                     

  Verze: 
Přístupnost:      

 české titulky 
 přístupný 

Hrají:                         Audrey Lamy 

                                   Francois Cluzet  

                                   Chantal Neuwirth 

                                   Ratou Kaba 

 

Země původu:             Francie 

Světová práva:            Gaumont 

Rok výroby:                  2022     

 

Distribuční list 2022 

mailto:program@bohemiamp.cz
file:///C:/Users/mazurkova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/filmy%202020/LE%20LION/hartmanova@bohemiamp.cz

